

# Årsredovisning

för

## Pentagram Film AB

559010-3882

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Stern , Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Pentagram Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

Företaget bedriver produktions-, konsult och uthyrningsverksamhet inom TV, video, film, film för webb, film för multimedia, printmedia, grafisk design och layout samt tillhörande tjänster såsom foto, redigering, manus, idéarbete och efterbearbetning av bild och ljud.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Pentagram Film AB har haft ett utmanande år med krympande efterfrågan på företagets tjänster. På grund av stundande lågkonjunktur har företag vi har som kunder, avvaktat med nybeställning av rörlig media, vilket innebär att Pentagram Films omsättningsmål på 10 miljoner ej ha kunnat uppfyllas. Därför har det uppkommit en stor förlust under 2023. Vi genomförde därför en nyemission under sommaren för att säkerställa finanserna.

Via vårt intressebolag har vi producerat långfilmen Ur Mörkret med goda resultat.

#### **Marknaden:**

Branschen genomgår just nu en stor förändring och marknaden upplevs som relativt mättad. Vi såg att marknaden bromsade in brett under våren och hösten bestod av ytterst få ordrar. Vi ser en viss ljusning mot vintern men vi ligger fortfarande långt ifrån positiva utsikter till en mer stabil marknad.

#### **Organisation:**

Bolaget består i slutet av året av 5 anställda personer. Under våren tvingades vi varsla 5 personer p.g.a det rådande ekonomiska läget.

Pentagram Film ABs ägande i EyraPentagram AB uppgår till 35,8%.

#### **Finansiell Utveckling:**

Under år 2023 har bolagets omsättning minskat med ca 47,2 %. Förlusten består till stor del av minskad orderingång. Personalkostnader är företagets största kostnad och står för ca 80% av bolagets totala kostnader, att jämföra med 2022, då personalkostnaderna uppgick till ca 47 %.

Inför 2024 har vi fokus på ett mer positivt resultat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 693	6 897	5 063	2 029
Resultat efter finansiella poster	0	445	-254	-729
Soliditet (%)	37	48	47	50
Balansomslutning	2 419	2 379	1 489	1 606

Företagets omsättning avviker med mer än 30% jämför med föregående på grund av att bolaget har haft minskad orderingång under år 2023 jämfört med år 2022.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	57 500		638 762	445 351	<b>1 141 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			445 351	-445 351	<b>0</b>
Nyemission	11 500				<b>11 500</b>
Överskursfond		1 989 500			<b>1 989 500</b>
Årets resultat				-2 247 454	<b>-2 247 454</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>69 000</b>	<b>1 989 500</b>	<b>1 084 113</b>	<b>-2 247 454</b>	<b>895 159</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr.

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 989 500
balanserad vinst	1 084 114
årets förlust	-2 247 454
	<b>826 160</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	826 160
	<b>826 160</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 692 631	6 896 631
Övriga rörelseintäkter		10 227	66 212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 702 858</b>	<b>6 962 843</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 952 743	-1 960 398
Övriga externa kostnader		-962 128	-1 167 458
Personalkostnader	2	-2 928 159	-3 303 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 204	-55 532
Övriga rörelsekostnader		-1 015	-359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 895 249</b>	<b>-6 487 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 192 391</b>	<b>475 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 584	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 647	-30 196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 063</b>	<b>-30 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 247 454</b>	<b>445 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 247 454</b>	<b>445 351</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 247 454</b>	<b>445 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 429	124 632
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 429</b>	<b>124 632</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 750	10 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 750</b>	<b>10 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>84 179</b>	<b>135 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 099 900	432 875
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 000	346 730
Övriga fordringar		99	147
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 562	655 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 674	56 148
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 191 235</b>	<b>1 491 140</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 143 735	752 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 143 735</b>	<b>752 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 334 970</b>	<b>2 243 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 419 149</b>	<b>2 378 850</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		69 000	57 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>69 000</b>	<b>57 500</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		1 989 500	0
Balanserat resultat		1 084 114	638 762
Årets resultat		-2 247 454	445 351
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>826 160</b>	<b>1 084 113</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>895 160</b>	<b>1 141 613</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	700 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	100 000	593 455
Leverantörsskulder		157 996	69 681
Skatteskulder		3 688	2 033
Övriga skulder		249 244	190 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 061	381 443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>823 989</b>	<b>1 237 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 419 149</b>	<b>2 378 850</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	8

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	310 387	310 387
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>310 387</b>	<b>310 387</b>
Ingående avskrivningar	-185 755	-130 223
Årets avskrivningar	-51 203	-55 532
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-236 958</b>	<b>-185 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 429</b>	<b>124 632</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 750	0
Inköp		10 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 750</b>	<b>10 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 750</b>	<b>10 750</b>

Avser ägande av andelar i EyraPentagram AB

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 800 000 kr kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-700 000	0
	<b>-700 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-100 000	593 455
	<b>-100 000</b>	<b>593 455</b>

Stockholm 2024-06-26

*Johan Höglund*  
Johan Höglund  
Ordförande

*G Nino Marques Rodriques Da Silva*  
G Nino Marques Rodriques Da Silva

*Gustav Stern*  
Gustav Stern

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Ninos Turgay*  
Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor
